
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Рождественская средняя общеобразовательная школа 

 

ПРИКАЗ 

 

01 сентября 2022 года                    с. Рождество                                               № 148 

 

О зачислении обучающихся  

в группы продлённого дня 

 

     В соответствии с планом работы общеобразовательной организации на 2022-

2023 учебный год  

 

     приказываю: 

1. Зачислить в группу продлённого дня 1,4 классов с 01 сентября 2022 года 

обучающихся в количестве 19 чел. 

2. Утвердить режим работы в группе продлённого дня на 2022-2023 учебный 

год в 1,4 классах (приложение 1). 

3. Зачислить в группу продлённого дня 2,3 классов с 01 сентября 2022 года 

обучающихся в количестве 12 чел.                         

4. Утвердить режим работы в группе продлённого дня на 2022-2023 учебный 

год в 2,3 классах (приложение 2). 

5. Зачислить в группу продлённого дня 5-6 классов с 01 сентября 2022 года 

обучающихся в количестве 20 чел. 

6. Утвердить режим работы в группе продлённого дня на 2022-2023 учебный 

год в 5-6 классах (приложение 3). 

7. Назначить воспитателями в группах продлённого дня педагогов в составе: 

- Иванова Н.В., учитель начальных классов, на одну ставку (2,3 классы – 12 

чел.); 

- Нойкина О.А., воспитатель, на одну ставку (1,4 классы – 19 чел.); 

- Тимофеева И.Е., учитель музыки, на 0,5 ставки (5-6 классы – 20 чел.). 

8. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора по учебно-воспитательной работе Николаеву Е.Л. 

 

          Директор МБОУ Рождественской СОШ                                В.В.Иванова  

          С приказом ознакомлены____________________________ Николаева Е.Л. 

                                                                                                               Иванова Н.В. 

                                                                                                               Нойкина О.А. 

                                                                                                               Тимофеева И.Е. 
 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу от 01.09.2022 № 148 

 

Режим  работы группы продленного дня 

1,4 классы 

Режимные моменты 1 класс 4 класс 

Приём детей в группу  12.00 – 12.20 12.20 – 13.15 

Внеурочная деятельность, занятия по интересам 12.30 – 13.30 

15.00 -17.00 

15.00 -17.00 

Обед                13.30 – 14.00         

Прогулка 12.30 – 13.30 

14.00 – 15.00         

14.00 – 15.00         

Самоподготовка  15.00 – 17.00   

Полдник                     16.30 – 16.40         

Мероприятия эмоционального характера                  17.00-17.45 

Уход домой                 17.45– 18.00 

 

 

Приложение 2 

к приказу от 01.09.2022 № 148 

 

Режим работы группы продленного дня 

2,3  классы 

 

2,3 класс 

12.20 – 13.15    Приём детей. Занятия по интересам. 

13.15 – 13.45     Обед. 

13.45 – 15.00    Прогулка. Подвижные игры на воздухе. 

15.00 – 15.45    Внеурочная деятельность. 

15.45 – 17.00   Самоподготовка. 

16.00 – 16.10    Полдник. 

17.00 – 18.00    Прогулка. Уход детей домой. 

 

 

Приложение 3 

к приказу от 01.09.2022 № 148 

 

Режим дня в группе продленного дня 5-6 классы 

 

           13.00-13.10    Приём детей в группу 

13-40-14.10    Обед 

14.10-15.00     Прогулка на свежем воздухе 

15.00-15.10     Полдник 

15.10-16.00     Самоподготовка. 

 

 


